
ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO CLASSE   -   Prima  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

Italiano
Uda Rossella

Seconda
Ipsar Carcere

Scienze integrate
Scienze

Ipsar Carcere

Inglese
Sechi Maria Elisa

Seconda
Ipsar Carcere

Diritto
Diritto

Ipsar Carcere

Scienze integrate
Scienze

Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco

Seconda
Ipsar Carcere

Chimica-Fisica
Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Accoglienza
Piu Giovanni

Seconda
Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella

Seconda
Ipsar Carcere

Inglese
Sechi Maria Elisa

Seconda
Ipsar Carcere

Chimica-Fisica
Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Sala-Cucina
Dacrema Umberto

Deruda Antonio
Seconda

Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco

Seconda
Ipsar Carcere

ORARIO CLASSE   -   Quinta  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

Matematica
Delrio Francesco
Ipsar Carcere

Scienza degli alimenti

Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Inglese
Inglese

Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco
Ipsar Carcere

Gestione Aziendale

Cofone Assunta
Ipsar Carcere

Cucina
Serra Giovanni
Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco
Ipsar Carcere

Scienza degli alimenti

Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Inglese
Inglese

Ipsar Carcere

Sala
Silanos Franco
Ipsar Carcere

Gestione Aziendale

Cofone Assunta
Ipsar Carcere

ORARIO CLASSE   -   Seconda  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

Italiano
Uda Rossella

Prima
Ipsar Carcere

Storia
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Scienza degli alimenti

Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Inglese
Sechi Maria Elisa

Prima
Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco

Prima
Ipsar Carcere

Storia
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Accoglienza
Piu Giovanni

Prima
Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella

Prima
Ipsar Carcere

Inglese
Sechi Maria Elisa

Prima
Ipsar Carcere

Sala-Cucina
Dacrema Umberto

Deruda Antonio
Prima

Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco

Prima
Ipsar Carcere

Scienza degli alimenti

Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

ORARIO CLASSE   -   Terza/Quarta  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
14.30

15.30

Cucina
Deruda Antonio
Ipsar Carcere

Cucina
Deruda Antonio
Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Inglese
Sechi Maria Elisa

Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Gestione Aziendale

Cofone Assunta
Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco
Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Sala
Dacrema Umberto

Ipsar Carcere

Francese
Piras Francesca
Ipsar Carcere

Inglese
Sechi Maria Elisa

Ipsar Carcere

Gestione Aziendale

Cofone Assunta
Ipsar Carcere

Italiano
Uda Rossella
Ipsar Carcere

Scienza degli alimenti

Cadoni Roberta
Ipsar Carcere

Matematica
Delrio Francesco
Ipsar Carcere
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