RIO CLASSE	MAD	MED	CIO	\/ENI		LIINI	MAD	MED	CIO	
LUN	MAR	MER	GIO	VEN	8.30	LUN	MAR	MER	GIO	V
Italiano Uda Rossella Seconda Ipsar Carcere	Scienze integrate Scienze Ipsar Carcere	Accoglienza Piu Giovanni Seconda Ipsar Carcere	Sala-Cucina Dacrema Umberto Deruda Antonio Seconda Ipsar Carcere		8.30 9.30	Matematica Delrio Francesco Ipsar Carcere	Inglese Inglese Ipsar Carcere	Cucina Serra Giovanni Ipsar Carcere		
Scienze integrate	Delrio Francesco Seconda Ipsar Carcere				3.30	Scienza degli alimenti Cadoni Roberta Ipsar Carcere				
Scienze Scienze Ipsar Carcere					10.30		Matematica Delrio Francesco Ipsar Carcere		Francese Piras Francesca Ipsar Carcere	Gestione A Cofone A Ipsar Ca
Inglese Sechi Maria Elisa Seconda					11.30	Ipsar Carcere	Gestione Aziendale	Delrio Francesco	Ipsar Carcere	
Ipsar Carcere		Inglese Sechi Maria Elisa			12.30 14.30					
Diritto Diritto Ipsar Carcere		Seconda Ipsar Carcere			15.30			Ipsar Carcere		
ipsai Gaicere		Chimica-Fisica Cadoni Roberta						Francese Piras Francesca		
		Ipsar Carcere						Ipsar Carcere		
IRIO CLASSE	- Seconda (Ipsar Carcere			ORA	ARIO CLASSE	- Terza/Qua			
RIO CLASSE LUN	- Seconda (Ipsar Carcere	GIO	VEN	ORA	ARIO CLASSE LUN	- Terza/Qua MAR		GIO	VE
	MAR	23:00) MER Accoglienza	GIO	Matematica	ORA 8.30			rta (23:00) MER	GIO Gestione Aziendale	
LUN Italiano Uda Rossella Prima	MAR Francese Piras Francesca	1psar Carcere 23:00) MER	Sala-Cucina		_	LUN	MAR Italiano Uda Rossella	rta (23:00) MER Italiano	Gestione Aziendale Cofone Assunta	Scienza de
Italiano Uda Rossella Prima Ipsar Carcere Storia Uda Rossella	Francese Piras Francesca Ipsar Carcere Matematica Delrio Francesco Prima Ipsar Carcere	23:00) MER Accoglienza Piu Giovanni Prima		Matematica Delrio Francesco Prima Ipsar Carcere	8.30	LUN Cucina Deruda Antonio	MAR Italiano Uda Rossella Ipsar Carcere Francese Piras Francesca	rta (23:00) MER Italiano Uda Rossella Ipsar Carcere	Gestione Aziendale Cofone Assunta Ipsar Carcere	Cadoni I Ipsar C
LUN Italiano Uda Rossella Prima Ipsar Carcere Storia Uda Rossella Ipsar Carcere	Francese Piras Francesca Ipsar Carcere Matematica Delrio Francesco Prima	Accoglienza Piu Giovanni Prima Ipsar Carcere	Sala-Cucina Dacrema Umberto Deruda Antonio Prima	Matematica Delrio Francesco Prima	9.30 10.30	LUN Cucina Deruda Antonio	MAR Italiano Uda Rossella Ipsar Carcere Francese Piras Francesca Ipsar Carcere Gestione Aziendale Cofone Assunta	rta (23:00) MER Italiano Uda Rossella Ipsar Carcere Sala Dacrema Umberto Ipsar Carcere	Gestione Aziendale Cofone Assunta Ipsar Carcere	Scienza de
LUN Italiano Uda Rossella Prima Ipsar Carcere Storia Uda Rossella Ipsar Carcere Scienza degli alimenti Cadoni Roberta Ipsar Carcere Inglese Sechi Maria Elisa Prima	MAR Francese Piras Francesca Ipsar Carcere Matematica Delrio Francesco Prima Ipsar Carcere Storia Uda Rossella Ipsar Carcere	Ipsar Carcere 23:00) MER Accoglienza Piu Giovanni Prima Ipsar Carcere Italiano Uda Rossella Prima	Sala-Cucina Dacrema Umberto Deruda Antonio Prima	Matematica Delrio Francesco Prima Ipsar Carcere Scienza degli allimenti Cadoni Roberta	9.30 10.30	Cucina Deruda Antonio Ipsar Carcere Cucina Deruda Antonio Cadoni Roberta	MAR Italiano Uda Rossella Ipsar Carcere Francese Piras Francesca Ipsar Carcere Gestione Aziendale Cofone Assunta Ipsar Carcere Matematica Delrio Francesco	rta (23:00) MER Italiano Uda Rossella Ipsar Carcere Sala Dacrema Umberto Ipsar Carcere	Gestione Aziendale Cofone Assunta Ipsar Carcere Italiano Uda Rossella	Scienza de Cadoni I Ipsar C